
ПРИМА ТИМ ДОО 

Бул. Туристичка бр.50/4 кат 1 локал 7

6000 Охрид, Македонија

Тел. 070  24 99 24| 070 39 96 64 | 070 63 77 31

Барател: Tел: 

Адреса:

e-mail:

Потпис :

 БАРАЊЕ ЗА УСЛУГА

1) Барател

         2) ___________

        3) ___________

Датум на барање :

Податоци за недвижниот имот предмет на процена:

1. Процена на:

2.Барање за инвестициска програма/бизнис план : 

Коментар: 

Катастарска Општина:Број на имотен лист:Лист Б. Податоци за земјиште

Број на имотен лист:Лист В. Податоци за згради Катастарска Општина:

Трошкот за процена е на товар на : 

Намена :

Баран метод на процена :

Недвижен имот Машини и опрема Транспортни средства

за сопствени потреби за барање на кредит за купопродажба

за постапка на експропријација за пребивање на побарување

за стечајна постапка

за статусни измени

Методологија - Сл. Весник на РМ

Приходен пристап (Income approach)

Споредбен пристап (Comparison approach)

Трошковен пристап (Cost approach)

Останато

куќа деловен просторземјоделско земјиште стан административен простор магацински хали

градежно земјиште гаражи, шупи и слично хотел производствен погон шуми и пасишта

останато

Подвижен имот Земјоделие


